

Specifikace+přehled nákladů

Akce:

Rekonstrukce RVC-Šumperk
M.Štefánika 1059/20, 787 01Šumperk

Stupeň:

DPS

Datum:

III.25

Zpracoval:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Arch.č.:

857/25

Elektroinstalace		Materiál		Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena Celkem
1	Spínač č5, bílý vč.rám.	2	303	606	180 360
2	Zásuvka jednonás.230V/16A, bez rám.	89	463,5	41251,5	217,5 19357,5
3	Zásuvka 230V/16A přepěť.ochr.,vč.rám	14	502,5	7035	217,5 3045
4	Rámeček jedn	1	67,5	67,5	30 30
5	Rámeček dvojnás.	12	87	1044	30 360
6	Rámeček trojnás.	7	100,5	703,5	30 210
7	ISDN zás. RJ45	24	613,5	14724	297 7128
8	Krabice KU	12	6,75	81	33 396
9	Krabice podlahové nerez, 8modulů, 6+2RJ45	8	9373,5	74988	2175 17400
10	CYKY 3Cx1,5	25	28,05	701,25	49,5 1237,5
11	CYKY 3Cx2,5	325	36,15	11748,75	49,5 16087,5
12	CYY6	0	0	0	0 0
13	Ukonč.kab.celoplast. 4x10	21	37,5	787,5	43,5 913,5
14	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.	21	33	693	361,5 7591,5
15	Svítlidlo HI LED 3960lm	22	1345,5	29601	525 11550
16	Nouz.sv.9W 1hod.	3	1860	5580	525 1575
17	Kabel UTP cat6	865	22,05	19073,25	27 23355
18	Koncovky UTP	92	102	9384	219 20148
19	Chránička kopoflex 20	685	55,5	38017,5	30 20550
20	Kabel HDMI	20	810	16200	0 0
Typy svítidel a jejich cenu konzultovat s investorem					
V ceně není zařízení VZT					
				272286,75	151294,5

Stavební práce	Montáž
----------------	--------

Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Sekání drážek	195		0	292,5	57037,5
2	Průrazy	2		0	810	1620

V ceně nejsou požární ucpávky prostupů

58657,5

Revize el.zař.

Montáž

Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Výchozí revize dle PD	1		0	8475	8475

8475

Hodinové zúčtovací sazba

Montáž

Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Demontáže	10		0	300	3000
2	Dokončovací práce	10		0	300	3000
3	Komplexní vyzkoušení	5		0	675	3375
4	Spolupráce s revizním technikem	5		0	675	3375
5	Montáž a demontáž lešení	0		0		0

12750

Dodávky zařízení-specifikace

Dodávka	Montáž
---------	--------

Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Rozvaděč 1. NP-úprava	1	14790	14790	6030	6030
2	Přemíst. Racku z m.č. 1NPB.23 do 1NPB.22	1	17610	17610	7290	7290

32400

13320

45720

Rekapitulace

Elektromontáže	151294,5
Materiál	272286,75
Podružný materiál-3% z mat.	8168,6025
Podíl přidružených výkonů-6%z mat.+mont.	25414,875
Stavební práce	58657,5
Revize elektro	8475
HZS	12750
Dodávka zařízení	45720
Doprava zař.-3,6% z dod.	1645,92
Projektová dokumentace skutečného provedení+autor.dozor na stavbě	10000
Náklady celkem	594 413,15